ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2018 г. г,Ставрополь № 281-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 05 мая 2017 г. № 190-п «Об определении министерства дорожного хозяй­
ства и транспорта Ставропольского края уполномоченным органом исполни­
тельной власти Ставропольского края на осуществление сбора, формирова­
ние и представление в Министерство связи и массовых коммуникаций Рос­
сийской Федерации информации о состоянии безопасности дорожного дви­
жения в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 05 мая 2017 г. № 190-п «Об определении министерства дорожного хозяй­
ства и транспорта Ставропольского края уполномоченным органом исполни­
тельной власти Ставропольского края на осуществление сбора, формирова­
ние и представление в Министерство связи и массовых коммуникаций Рос­
сийской Федерации информации о состоянии безопасности дорожного дви­
жения в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Ставропольского края от 14 декабря 2017 г. № 507-п) сле­
дующие изменения:

1.1. В заголовке слова «Министерство связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации» заменить словами «Министерство цифрового разви­
тия, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации».

1.2. В пункте 1 слова «Министерство связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации» заменить словами «Министерство цифрового разви­
тия, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров